

# KOREKTA OŚWIADCZENIA MAJĄTKOWEGO

radnego gminy

SIRCHINO KOLONIA, dnia 26.09.2029 r.  
(miejscowość)

Dotyczy oświadczenia majątkowego złożonego dnia 26.04.2022 r.

W części A w punkcie I oświadczenia majątkowego powinno być:

I.

Zasoby pieniężne:

- środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: NA RACHU ROR 195402 zł współwłasność małżeńska  
NA LOKATACH BANKOWYCH 819587 zł współwłasność małżeńska
- środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: nie dotyczy
- papiery wartościowe: AKCJE KRAJOWEJ SPÓŁKI CUKROWEJ SA W TORUNIU 1546 szt  
na kwotę: 1546 zł współwłasność małżeńska

W części A w punkcie II podpunkt 3 oświadczenia majątkowego powinno być:

II.

3. Gospodarstwo rolne:

- rodzaj gospodarstwa: RODZINNE, powierzchnia: 89,5318 ha
- o wartości: 970 000 zł współwłasność małżeńska
- rodzaj zabudowy: ZABUDOWANA
- tytuł prawny: WŁASNOŚĆ 89,4316 ha, 1,1002 ha DZIERŻANA Z KONR
- Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: 620943 / 32086 zł

W części A w punkcie IX oświadczenia majątkowego powinno być:

IX.

Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10 000 złotych (w przypadku pojazdów mechanicznych należy podać markę, model i rok produkcji): Samochód osobowy NISSAN QASHQAI - 2010 r., Sam. terenowy JEEP CHIROKI - 2005 r., CIĄGNIKI ROLNICZE MF 6535 - 2006 r., MF 5465 - 2011 r., MF 5475 - 2011 r., MF 5435 - 2008 r., MF 5460 - 2011 r., MF 6480 - 2010 r., KOMBASZ ZBUDOWANY NH - 2008 r., ŁADOWNIKA MF 8947 - 2008 r., ZESTAW UPRAWKÓW SIENNY - 2008 r., CIEMKI ROLNICZE ZETOR 10540 - 1998 r., ZETOR 7540 - 1998 r.

Joachim Misiewicz  
(podpis)

KOREKTA OŚWIADCZENIA MAJĄTKOWEGO

radnego gminy

STRYKÓW KOLONIA, dnia 26.09.2022 r.  
(miejscowość)

Dotyczy oświadczenia majątkowego złożonego dnia 28.04.2021 r.

W części A w punkcie I oświadczenia majątkowego powinno być:

I.

Zasoby pieniężne:

- środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: NA RACH. BOK 195400,21 Współwłasność małżeńska NA LOKATACH BANKOWYCH 800 000,21 Współwłasność małżeńska
- środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: nie dotyczy
- papiery wartościowe: AKCJE KRÓLEWEJ SIEKI CUKROWEJ SA W TORONIU 1546 zł na kwotę: 1546 zł Współwłasność małżeńska

W części A w punkcie II podpunkt 3 oświadczenia majątkowego powinno być:

II.

3. Gospodarstwo rolne:

- rodzaj gospodarstwa: RODZINNE, powierzchnia: 89,5318 ha
- o wartości: 970 000,21 Współwłasność małżeńska
- rodzaj zabudowy: 2000000,09
- tytuł prawny: własność 89,4316 ha, 1,1002 ha DZIAŁAWO 2 KONP
- Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: 589 589,28 / 92867,21

W części A w punkcie IX oświadczenia majątkowego powinno być:

IX.

Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10 000 złotych (w przypadku pojazdów mechanicznych należy podać markę, model i rok produkcji): SAMOCHÓD OSOBOWY NISSAN QASHQAI - 2010 r., SAMOCHÓD TIRONOWY JEEP CHIKORI 2008 r., CIĄGNIKI ROLNICZE: MF6585-2006 r., MF546T-2011 r., MF5475-2011 r., ZETOR 105-40-1998 r., ZETOR 75-40-1998 r., KOMBAIN ZBOROWY NH-2008 r., ZESTAW UPRAWOWO-SIEWNY-2008 r., CIĄGNIK ROLNICZY MF5435-2008 r., ŁADOWARKA MF894F-2008 r., WSPÓLWŁASNOŚĆ MAŁŻEŃSKA

Jech Mijacien  
(podpis)

# KOREKTA OŚWIADCZENIA MAJĄTKOWEGO

radnego gminy

STRYKOWOLONIA, dnia 26.09.2016 r.

(miejscowość)

Dotyczy oświadczenia majątkowego złożonego dnia 20.04.2020 r.

W części A w punkcie I oświadczenia majątkowego powinno być:

I.

Zasoby pieniężne:

- środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: NA RACH. 296.812,48 współwłasność małżeńska  
NA KONTACH BANKOWYCH 800.000 zł współwłasność małżeńska
- środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: nie dotyczy
- papiery wartościowe: AKCJE KAPITAŁOWEJ SPÓŁKI CUKROWEJ SA W TORUNIU 1546 szt  
na kwotę: 1546 zł współwłasność małżeńska

W części A w punkcie II podpunkt 3 oświadczenia majątkowego powinno być:

II.

3. Gospodarstwo rolne:

- rodzaj gospodarstwa: RODZINNE, powierzchnia: 89,5318 ha
- o wartości: 810 000 zł współwłasność małżeńska
- rodzaj zabudowy: zagrodowa
- tytuł prawny: własność 88,4316 ha, 1,1002 ha dzierżawa z KOWR
- Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: 548880 / 54247 zł

Jak Misiewicz

(podpis)

# KOREKTA OŚWIADCZENIA MAJĄTKOWEGO

radnego gminy

STRYKÓWO KOLONIA, dnia 26.09.2022 r.  
(miejscowość)

Dotyczy oświadczenia majątkowego złożonego dnia 15.04.2019 r.

W części A w punkcie I oświadczenia majątkowego powinno być:

I.

Zasoby pieniężne:

- środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: NA RACH. ROR: 168837 zł współwłasność małżeńska  
NA LOKALACH BANKOWYCH 700 000 zł współwłasność małżeńska
- środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: nie dotyczy
- papiery wartościowe: AKCJE KRÓLEWSKIEJ FRAKCI CUKRARZÓW SA W TORONIU 1546 zł  
na kwotę: 1546 zł współwłasność małżeńska

W części A w punkcie II podpunkt 3 oświadczenia majątkowego powinno być:

II.

3. Gospodarstwo rolne:

- rodzaj gospodarstwa: RODZINNE, powierzchnia: 89,5318 ha
- o wartości: 970000 zł współwłasność małżeńska
- rodzaj zabudowy: Zagrodowa
- tytuł prawny: Własność 83,4316 ha, 1,1002 ha drewniana z KOKR
- Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: 715084 / 238439 zł

Jak Micek  
(podpis)

# KOREKTA OŚWIADCZENIA MAJĄTKOWEGO

radnego gminy

Starymko Kobunia, dnia 26.09.2022 r.  
(miejscowość)

Dotyczy oświadczenia majątkowego złożonego dnia 23.04.2018 r.

W części A w punkcie I oświadczenia majątkowego powinno być:

I.

Zasoby pieniężne:

- środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: NA RACH. 702 136 908 25 współwłasność małżeńska  
NA LOKATACH BANKOWYCH: 600 000 zł współwłasność małżeńska
- środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: nie dotyczy.
- papiery wartościowe: AKCJE KRAJOWEJ SPÓŁNI CUKROWEJ W TORUNIU 1546 szt  
na kwotę: 1546 zł współwłasność małżeńska

W części A w punkcie II podpunkt 3 oświadczenia majątkowego powinno być:

II.

3. Gospodarstwo rolne:

- rodzaj gospodarstwa: ZODOLNNE, powierzchnia: 89,5318 ha
- o wartości: 870 000 zł, współwłasność małżeńska
- rodzaj zabudowy: zagrodowa
- tytuł prawny: własność 88,43 ha, 1,1002 ha dzierżawa
- Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: 382 936 / - 129 793 zł

STRATA  
J.Mund

Jak Miściw

(podpis)

# KOREKTA OŚWIADCZENIA MAJĄTKOWEGO

radnego gminy

Stawino Wdowa, dnia 26.09.2022 r.  
(miejscowość)

Dotyczy oświadczenia majątkowego złożonego dnia 19.04.2017r

W części A w punkcie I oświadczenia majątkowego powinno być:

I.

Zasoby pieniężne:

– środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: 154 801 zł → na rach. ROR  
NA LOKATACH BANKOWYCH: 550 000 zł Współtworzyć majątek

– środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: nie dotyczy

– papiery wartościowe: AKCJE KRAJOWEJ SPÓŁKI ENERGETYK SA w TORONIU 1546 szt

na kwotę: 1546 zł Współtworzyć majątek

W części A w punkcie II podpunkt 3 oświadczenia majątkowego powinno być:

II.

3. Gospodarstwo rolne:

rodzaj gospodarstwa: ZODOLNIE, powierzchnia: 88,5318 ha

o wartości: 970 000 zł Współtworzyć majątek

rodzaj zabudowy: 229m<sup>2</sup> nowa

tytuł prawny: własność 88,43 ha, 1,1002 ha dzierżawa

Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: 620433 / 185740 zł

Jacek Mirczin  
(podpis)

# KOREKTA OŚWIADCZENIA MAJĄTKOWEGO

radnego gminy

STRYSKO KOLONIA, dnia 26.09.2022 r.  
(miejscowość)

Dotyczy oświadczenia majątkowego złożonego dnia 30.04.2016

W części A w punkcie I oświadczenia majątkowego powinno być:

I.

Zasoby pieniężne:

- środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: NA RACUNKU POR 115929,00 zł współwłasność matrzewska  
NA WIKIPIACH BUDOWYCH 550 000,00 zł współwłasność matrzewska
- środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: ..... nie dotyczy
- papiery wartościowe: ..... MARCIJE KRAJOWEJ SPÓŁKI CUKROWEJ W TORUNIU 1546 zł  
..... na kwotę: 1546 zł współwłasność matrzewska

W części A w punkcie II podpunkt 3 oświadczenia majątkowego powinno być:

II.

3. Gospodarstwo rolne:

- rodzaj gospodarstwa: ZOZIMNE, powierzchnia: 88 4316 ha
- o wartości: ..... 850 000 zł współwłasność matrzewska
- rodzaj zabudowy: ..... ZAGRODOWA
- tytuł prawny: ..... AKT WŁASNOŚCI
- Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: 535 068 / 155 820 zł  
współwłasność matrzewska

Jacek Miścior

(podpis)

# KOREKTA OŚWIADCZENIA MAJĄTKOWEGO

radnego gminy

STRYKÓW KOŁONIA, dnia 26.09.2022. r.  
(miejscowość)

Dotyczy oświadczenia majątkowego złożonego dnia 20.04.2017r.

W części A w punkcie I oświadczenia majątkowego powinno być:

I.

Zasoby pieniężne:

→ NA RACH. ROB:  
- środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: 118 826,00 zł współwłasność małżeńska  
NA LOKATACH BANKOWYCH: 550 000 zł współwłasność małżeńska

- środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: nie dotyczy

- papiery wartościowe: AKCJE KRAJOWE SPÓŁKI POKROWEJ W TORUNIU

1546 szt na kwotę: 1546 zł współwłasność małżeńska

W części A w punkcie II podpunkt 3 oświadczenia majątkowego powinno być:

II.

3. Gospodarstwo rolne:

rodzaj gospodarstwa: RODZINNE, powierzchnia: 88,4316 ha

o wartości: ok 900 000 zł współwłasność małżeńska

rodzaj zabudowy: ZAGRODOWIA

tytuł prawny: AKT WŁASNOŚCI

Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: 636 848 zł / 229 366 zł  
współwłasność małżeńska

Jak Misiewicz  
(podpis)



# KOREKTA OŚWIADCZENIA MAJĄTKOWEGO

radnego gminy

STRYKIMO KOLONIA, dnia 26.08.2022 r.  
(miejscowość)

Dotyczy oświadczenia majątkowego złożonego dnia 28.01.2014 r.

W części A w punkcie I oświadczenia majątkowego powinno być:

I.

Zasoby pieniężne:

– środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: NA RACJUMKU ROB 94 115 zł wspólnota m.żeńska  
NA LOKALACH BANKOWYCH 450 000 zł wspólnota m.żeńska

– środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: nie dotyczy

– papiery wartościowe: AKCJE KRAJOWEJ SPÓŁKI KOPROWEJ „GA” W TOWNIU 1546 zł

na kwotę: 1546,00 PLN wspólnota m.żeńska

W części A w punkcie II podpunkt 3 oświadczenia majątkowego powinno być:

II.

3. Gospodarstwo rolne:

rodzaj gospodarstwa: rodzinne, powierzchnia: 87,84 ha

o wartości: ok. 500 000 PLN

rodzaj zabudowy: zamieszkała

tytuł prawny: AKC WŁASNOŚCI

Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: 844 860 zł / 306 036 zł  
wspólnota m.żeńska

Jacek Misiciv

(podpis)

# KOREKTA OŚWIADCZENIA MAJĄTKOWEGO

radnego gminy

STRYKNO KOLONIA, dnia 26.09.2022 r.  
(miejscowość)

Dotyczy oświadczenia majątkowego złożonego dnia 29.04.2013

W części A w punkcie I oświadczenia majątkowego powinno być:

I.

Zasoby pieniężne:

- środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: NA RACH. ROR 89.836 zł współwłasność majątkowa małżeńska  
NA LOKALACH BANKOWYCH: 250 000 zł współwłasność małżeńska
- środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: nie dotyczy
- papiery wartościowe: nie dotyczy
- ..... na kwotę: .....

W części A w punkcie II podpunkt 3 oświadczenia majątkowego powinno być:

II.

3. Gospodarstwo rolne:

- rodzaj gospodarstwa: RODZINNE, powierzchnia: 86,70 ha
- o wartości: OK 900 000 zł
- rodzaj zabudowy: ZAPRODOKJA
- tytuł prawny: AKT WŁASNOŚCI
- Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: 732457 / 254672 zł  
współwłasność małżeńska

Jacek Misiów  
(podpis)

# KOREKTA OŚWIADCZENIA MAJĄTKOWEGO

radnego gminy

STĄSKO ROKONIA, dnia 26.09.2023 r.  
(miejscowość)

Dotyczy oświadczenia majątkowego złożonego dnia 27.04.2022 r.

W części A w punkcie I oświadczenia majątkowego powinno być:

I.

Zasoby pieniężne:

- środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: NA RACHUNKU ROR 80747 PLN Wspólności matzewska  
NA KARTACH BANKOWYCH 200000 PLN Wspólności matzewska
- środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: nie dotyczy
- papiery wartościowe: nie dotyczy
- ..... na kwotę: .....

W części A w punkcie II podpunkt 3 oświadczenia majątkowego powinno być:

II.

3. Gospodarstwo rolne:

- rodzaj gospodarstwa: RODZINNE, powierzchnia: 86,70 ha własność i współwłasność matzewska
- o wartości: ok 800000 zł
- rodzaj zabudowy: ZABUDOWA
- tytuł prawny: AKT WŁASNOŚCI
- Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: 693635 / 86000 zł współwłasność matzewska

Jech Mirciu  
(podpis)

# KOREKTA OŚWIADCZENIA MAJĄTKOWEGO

radnego gminy

Stajimo Halonia, dnia 26.09.2022 r.

(miejscowość)

Urząd Gminy Rybczewice  
Rybczewice Drugie 119

5313/22/DG

Wpłynęło dn. 29-09-2022

Przyjęto przez:

Karolina Foc



04A003ABA

Dotyczy oświadczenia majątkowego złożonego dnia 26.04.2011 r.

W części A w punkcie I oświadczenia majątkowego powinno być:

I.

Zasoby pieniężne:

– środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: NA RACHUNKU ROR 62800 zł wspólność majątkowa  
NA ZOKAŻACH 150 000 zł - wspólność majątkowa

– środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: NIE DOTYCZY

– papiery wartościowe: NIE DOTYCZY

na kwotę:

W części A w punkcie II podpunkt 3 oświadczenia majątkowego powinno być:

II.

3. Gospodarstwo rolne:

rodzaj gospodarstwa: RODZINNE, powierzchnia: 17,83 własność

o wartości: 75,08 własność małżeńska

rodzaj zabudowy: Zagrodowa 8,67 własność małżeńska

tytuł prawny: Własność / wspólność małżeńska i własność małżeńska

Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: 36900 / 60000  
współwłasność małżeńska

Jeli Misicyn

(podpis)